АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.07.2023 				№  331
г. Сусуман

Об отмене отдельных постановлений
администрации Сусуманского
городского округа

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации:
- постановление администрации Сусуманского городского округа от 22.05.2017 № 311 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на частичное возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг населению общественными банями на территории Сусуманский городской округ» (в редакции от 15.01.2019);
- постановление администрации Сусуманского городского округа от 09.06.2017 № 350 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на финансовую поддержку хозяйствующих субъектов, осуществляющих производство хлеба на территории Сусуманский городской округ» (в редакции от 24.08.2018);
- постановление администрации Сусуманского городского округа от 29.07. 2021 № 310 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях компенсации части затрат, связанных с приобретением оборудования субъектам малого и среднего предпринимательстве в Сусуманском городском округе»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.

Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области 						                       И.Н. Пряников